Erdődyné 1708-ban magtalanul hal el, így a falu birtokjogát
most már teljes egészében II. Rákóczi Ferenc és nővére, Júlia, férjezett
Aspremont-Reckheim Ferdinándné veszi át. A Rákóczi-szabadságharc után a
fejedelem birtokait a kincstár elkobozza és gr. Althan Mihálynak adja át.
Aspremontné birtokjoga sértetlen marad. 1740-41-ben Grassalkovich Antal
mindkét földesúr birtokrészét megvásárolja, így 1741-1841 között Parád, mint
a debrő-parádi uradalom tartozéka a három Grassalkovich Antal tulajdona.
1776-1824 között azonban az Orczy család, 1825- 1839 között Kaán Sámuel
és Ullmann Móric, 1840-1847 között gr. Károlyi György bérli.